purius t siccus extat: sub modica quātitate ēt p̄ten tum. t in phlātico in qua frigidius t aquosius q̄d̄ cuꝝ colerico t sanguineo vtcūq̄z videur p̄tingere respe ctu precipue corporis ducrati: t interdū tenui⁹: qn̄q̄z x̄o grossius. Sic itaq̄z censeo in his q̄ humidum in plurimis corporoz nō solum nō restaurat: vex amplius t puri⁹: non autē sp̄: sed tpe quo p̄portio calidi ad humiduz existit imensior: t sub certiori t̄pamento humidū quod in pueritia t̄ngit. Et deinceps humiliū ipuraf̄ radicale, ppter p̄rietatē t repassione quam primitus ab humido sustinuit ifluenti: Mariaf̄ ēt p̄dicta restauratio rōe situs: qm̄ sapientes p̄iū embryo nū t post ortū ēt ad plurimū sp̄is magis restauratūr q̄d̄ inferiores. Et ideo pueri t velut noui genita ex tant nanodei: dīa. 79. Propter huīus quoq̄z tertium sciendū q̄ sicut Aris. de ge. t cor. primo: q̄d̄ manet sp̄es t forma aīati corporis q̄ pōt cōuertere ac in seipm alimētū trāsimutare: restauraf̄ t vivit. Et q̄ le fuerit aliqd̄ in potentia talis erit actus: cū poterit p̄mutatōem suscipere ab imprimēte: cuꝝ x̄o nō: cor rumpit. Vnde ait. Si autē non amplius facere po test. I. forma seu natura cū eius instrīs transmutare alimēta: t sibi assimilare: sed vt aqua vino semp amplius mixta in sine aq̄ticūm facit t aqua tūc diminutiōne quanti. Eū. n. caro facta fuerit aquatica t impura diminuitur t ita cessat augmētūz cū non valeat restaurare. Sicut. n. vinum cū est potens pōt aq̄ mos dicum cōuertere ad seipm vt t vigorofius: t iebritativū reddatur amplius: tertio pbl. deinde ēt conuertere ac permutare donec incipiat debilitati: t tandem sp̄e ipsius sc̄ā aquatica corrumpi, ppter p̄rietatē ipo rum inadīnūcēm. Sic t in humido evenit radicalis: vt tandem per ifluens sibi extraneum ipuratū corrūm p̄f. I. n. sp̄es maneat ceu subdit vscūz ad qd̄ vltiōtādem oīz vt totū sicut aquaticum t corrūpaf̄. Sic itaq̄z sp̄es p̄manet vite: donec pōt humidiū ifluens i radicale pueri: qn̄ autē non corrumpif̄ cū vita sit p̄sistētia per alimētū. Quito ēt coll̄z. c. 3. sentīt ita. De claratū nāq̄z ēt in sc̄ā naturali q̄ mēbra primitus natrīta sūt cōsimilia. Ideoq̄z cilbus primo pueri sicut ordinē quē hēbat in corpore cibati: t humiditatis similitē humiditati sicut in mēbris p̄filib⁹ t miscet cum eis p̄ eundē modū quo miscentur res adīnūcētligde. Jō q̄ non est aliter modus per quē posset natura restaurare rē dissolutam in oībus p̄tibus mēbrūnisi per modū mixtionis. Et qn̄ erit permītū sicut bunc modū: tūc hēbit existētia in ipso. Et post hoc assīmīlabif̄ illud mēbro. hoc ēt q̄ dat eidē vna coagulatōez stabilitatis simile stabilitati mēbri. Et hoc ib̄ declaratū: q̄ hoc sit per decoctōem: t decoctio sit p̄ calorem q̄ē in cibato: nō q̄ calor sit prim⁹ motor i hac re: s̄z ēt aia nutritiua: cū op̄atōes calorū sūt ad vnuꝝ finē determinate nec ordinate. Mā ignis agit in iflūtūm p̄ nām terminus ēt rōne magnitudinis t augmēti. Ex isto qđem sermone colligif̄ manifestūs: humidiū posse restaurari radicale. Et restauratōis modus eiusdem per transubstantiatōem seu mixtōem existit nō autē p̄ iuxtapositōem vt videnſ alīq̄ somniare hūdū existimāt es nō restaurari radicale: s̄z iuxtapositōis nē iflūtis a sumptōe diutissime phibéri. Ad quos ipossibilis sequūtūr non pauca: vt q̄ nutritiūtūz et augmētūm nō sicerit sicut totū cū sentīt p̄io d̄ ge. et